ATA Nº 01

ATA DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 08/2015
Às oito horas e trinta minutos (08h30min) do dia 19 de outubro de 2015 reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 122/2015 para, no uso de suas atribuições legais, analisar as inscrições dos candidatos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2015. Os candidatos inscritos para os respectivos cargos foram os seguintes:
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL PARA ATUAÇÃO SEM ERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	05
	Paula Leseux
	Inscrita

Cargo: PSICÓLOGO PARA ATUAÇÃO EM SERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	06
	Amanda da Silva Zanatta
	Inscrita

Cargo: ARTESÃO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	03
	Ingrid Cavalheiro Mattos
	Inscrita

	07
	Simone Poncio da Silva
	Inscrita

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Berenice da Silva Machado
	Inscrita

Cargo: INSTRUTOR REGENTE DE CORAL E CANTO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	04
	Juliano Alves Maciel
	Inscrito

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	02
	Simone Alice Kerber de Souza
	Inscrita

	08
	Cassiane Grosselli Bariviera
	Inscrita

	09
	Viviane Anita Elsembach
	Inscrita

Analisadas as inscrições verificou-se que todas atenderam as condições do Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2015 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 19 de outubro de 2015.
Membros da Comissão:
	Glaizete Fátima Casani

	Rafael Strapasson

	Vilmar Luiz Vivan

PAGE